gētes deprecabūt **Or. Bl. Or. R. Rex ad**
Eratē i nubibus celi dñs veniet **l. a**
cū potestate magna all' **ad v. b. s.**
fortitudinis nr̄e syon saluato: po
uet in ea murus & an̄ murale ap̄te
portas q̄a nobiscū d̄s al' **ā** **E**ratē ap
parebit dñs & nō m̄eriet si morā
fecerit expecta cū quia veniet & nō
tardabit al' **ā** Montes & colles tanta
būt corā deo laudē & q̄ia ligna siluarū
plaudēt maibus qm̄ veniet dñs
dn̄ato: in regnū eternū al' al' **an̄**
Eratē dñs nr̄ cū virtute veniet & illu
miabit oculos seruoꝝ suoꝝ all' **ad**
h. a. **S**up solū dauid & sup regnū
eius sedebit in eternū al' **ad m̄g. ā**
Stā es maia q̄ credidisti p̄ficiet in
te que dicta s̄t tibi a dñg all' **fiā ij**
ad h. ā **D**e celo veniet dn̄ato: dñs
& in manu eiꝝ honor: & ip̄sū **ij an̄**

et pax erit in terra tua **D**u venerit
U loquetur pacem gentibus et potestas
eius a mari usque ad mare **D**u **in** **R**

Qui venturus est veniet et non tardabit
iam non erit timor in finibus nostris

Quia ipse est saluator noster **U** Deponet
omnes iniquitates vestras et praeveniet omnia
peccata vestra **Q**uia **Et** **Q** **In** **ij** **n** **ij** **R**

Susape ubi virgo maria quod est a
domino per angelum tunc nullum est concupiscent
et paries deum parit et hominem. **U**t
benedicta dicatis inter omnes mulieres

U Paies quidem filii et virginitatis
non patiens detrimentum efficiens gra
vida et eis in semper intacta **U**t **U** **R**

Egypte noli flere quia dominator tuus
veniet tibi ante tuos conspuentium in
uehant abissi **L**iberare populum suum
de manu potentie **U** **E**te dominator dominus
cum virtute veniet. **L** **U** **R** **P**rope

Intra iij sabbo ad vs & **Q**uentu.

ad mgt a Ante me no est formaty
dis & post me no est qd in curuabit
ome genu & cofitebit ois lingua.

Aure tua qd dñe p̄tibus nr̄is ac
comoda & mēis nr̄e tenebras
gratia tue uisitacōnis illustra **Q**u.

Inuiti **S**urgite uigilem & uenite
adorem. Quia nescitis hora qm̄ ue
niet dñs. **In i. n. 1** **E**ste appare
bit dñs sup nubē candida & tū co
stōz milia hñs in uestimēto & in
femore suo scriptū hec regū & dñs
dñatū **u** Apparebit i finē & no
menciet si mōrā fecerit expecta
eū quia uenies ueniet. **Rix. 11. &**

Bethleem ciuitas dei sumi ex te
exiet dñator isrl & egressus ei sicut
a principio adiebus etnitatis & ma
glificabit in medio uniuise tē

15

bit abscondita tenebrarum et manifesta
bit se ad omnes gentes al' **ā**. **I**erem
gaude gaudio magno quia ueniet
tibi saluator; al' **ā**. **D**abo in syon
salutem et in ierusalem gloriam meam al' **an**.
Montes et omnes colles humiliabit
et erit praua in directa et aspera
in uias planas ueni dicit et noli
tardare al' **ā**. **I**uste et pie uiuam
expectantes beatam spem et aduentum
domini. **ad b' ā**. **J**ohannes ait cum
audisset in uinculis opera christi mittens
duos de discipulis suis ait illi tu es
qui uenturus es an alium expectamus
ad n' an. **I**te dicit iohanni te
uidet et surdi audiunt claudi curant
leprosi mundantur. **ul' .o. fia ij ad b' ā**
Egredietur uirga de radice iesse et
replebit omnis terra gloria domini et uide
bit omnis caro salutare dei. **ad n' an**